ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

     МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
83000, город Донецк, Ворошиловский район, улица Артема, дом 129-А,

e-mail: mon_dnr@mail.ru

ПРИКАЗ

« 20 » апреля 2016 г. г. Донецк № 472

О внесении изменений в состав экспертного совета Высшей

аттестационной комиссии при Министерстве образования и науки Донецкой

Народной Республики по гуманитарным, социально-экономическим и

общественным наукам

В соответствии с пунктами 2.6 – 2.8 раздела ІІ Положения о Высшей

аттестационной комиссии при Министерстве образования и науки Донецкой

Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров

Донецкой Народной Республики № 2-14 от 27.02.2015 года, с пунктом 3.13

раздела ІІІ Положения об экспертном совете Высшей аттестационной

комиссии при Министерстве образования и науки Донецкой Народной

Республики, утвержденного приказом Министерства образования и науки

Донецкой Народной Республики № 151 от 13.05.2015 года,

зарегистрированным в Министерстве юстиции Донецкой Народной

Республики 08.06.2015 года, регистрационный № 198, на основании

заключения президиума Высшей аттестационной комиссии при

Министерстве образования и науки Донецкой Народной Республики № 10/2

от 28 марта 2016 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава экспертного совета Высшей аттестационной

комиссии при Министерстве образования и науки Донецкой Народной

Республики по гуманитарным, социально-экономическим и общественным

наукам заведующую кафедрой Государственного образовательного

учреждения высшего профессионального образования «Донецкий

национальный университет», доктора экономических наук Белопольскую

Татьяну Владимировну.

2. Утвердить прилагаемый состав экспертного совета Высшей

аттестационной комиссии при Министерстве образования и науки Донецкой

Народной Республики по гуманитарным, социально-экономическим и

общественным наукам.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Министр образования и науки  Л.П. Полякова